様式第3-7号（第35条関係）
年　　月　　日
建築協定廃止認可申請書
門真市長　（氏　　　　名）　様
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
建築基準法第76条第１項（同法第76条の３第６項において準用する場合を含む。）の規定により廃止の認可を受けたいので、次のとおり申請します。
	代表者の住所及び氏名

	建築協定の名称

	認可年月日・認可番号

	建築物協定の概要
	協定区域の地名地番

	協定区域の面積・区画数
	㎡
	区画

	有効期間

	建築物の基準
	敷地・位置・構造・用途・形態・意匠・建築設備

	協定区域隣接地
の区画数
	面 　積
	㎡
	区 画 数
	区画
	土地の所有者等
	人

	その他必要な事項

	※　受　付　欄

	※認 可 証 欄

注）１　※印のある欄は記入しないでください。
２　正１部、副１部を提出してください。